

Dated: September 04, 2023

PEL/BSE-2023-24 Bombay Stock Exchange Limited 25th Floor, P J Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Stock Code: 517258

# <u>Sub: Newspaper Publication for the E-voting for the 44<sup>th</sup> Annual General Meeting of Precision Electronics Limited</u>

Dear Sir /Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit you the Newspaper Publications for the E-voting for the 44<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on September 25, 2023 at 12:00 pm through VC/OAVM.

You are requested to kindly take the same on your record.

#### For Precision Electronics Limited

VRINDA MOHAN

Digitally signed by VRINDA MOHAN GUPTA

**GUPTA** 

Date: 2023.09.04 16:14:48 +05'30'

#### Vrinda Mohan Gupta

Company Secretary cum Compliance officer

A66207

Annexure: Newspaper publication for the Annual General Meeting



D-10, Sector-3, Noida 201301, Uttar Pradesh, India

Tel.: +91-120-2551556 / 1557 / 5176 / 5177 Fax: +91-120-2524337

CIN: L32104DL1979PLC009590 UDYAM-UP-28-0002995







### **FE SUNDAY**

equity share capital of the Company as on tris 2023. A person whose name is recorded in the on the cut-off date shall only be entitled to nt at the AGM and a person who is not a menal Notice of ACM for information purpose only le In case a person has become the Member of le on or before the cut-off date i.e. Tuesday, 19 at id and password by sending a request ove account number/folio number, PAN, name by cast their votes using the e-voting instruction in the Notice of 16th AGM. However, memifor e-voting can use their existing User id a remote e-voting/ e-voting during the AGM. 1d The facility of e-voting shall be made availale AGM, who have not already cast their vote, re-(es) set forth in Notice of 16th AGM. Members may attend the AGM but shall not be entitles. Members, whose email address and banks is or with their respective Depository Participale and banks details registered by following thie

#### In case of Physical shareholding

Send a duly signed request documents to the RTA of the Services Private Limited (Le Beetal House, 3rd Floor, 99, Mia Delhi-110062 or scanned che provide the following detailsir a) Folio No., b) Name of share attested), e) Copy of Aadhald (front and back) and g) Confd Following additional detaileof updating Bank Account which you wish to receive in Bank Account Number, d) Nor of the cancelled cheque bears

#### In case of Demat shareholding

Please contact your Depos ed address and bank account process advised by your DP

Smt. Manisha Gupta, Practicing Company Ser No. 6808) being proprietor of M/s. Manisha Practice has been appointed as the Scrutini and voting during the AGM in a fair and tra

The results shall be declared not later the meeting by posting the same on the websit of NSDL (agency for providing the Remoti i.e. www.evoting.nsdl.com and by filing v www.bseindia.com. It shall also be displayed way Corporate Office of the Company. Subject to ma shall be deemed to be passed on the date chare In case of any queries, members may refe<sup>able</sup> Shareholders and e-voting user manual with section of www.evoting.nsdl.com or call or 7000 or send a request at evoting@nsd with facility for remote e-voting one-voting old Manager, NSDL at the designated email ID. a-II

Place: Noida (U.P.)

Date: 02nd September, 2023

ing ian Coruch sa

or

ns.

ıke or

or ner PRECISION ELECTRONICS LIMITED

CIN NO.: L32104DL1979PLC009590

Registered Office: D-1081, New Friends Colony, New Delhi - 110025

Email: cs@pel-india.in, Website: www.pel-india.in,
Phone: 120 2551556/7, Fax: 120 2524337

### NOTICE OF 44th ANNUAL GENERAL MEETING REMOTE E-VOTING INFORMATION

The notice is hereby given that

- Due to the outbreak of COVID 19 MCA via General Circular No 10/2022 dated 28.12.2022 & General Circular No 11/2022 dated 28.12.2022 has extended the 20.12.2022 a General Circular No 11/2022 dated 20.12.2022 has extended the Time period for holding of AGM or passing of Ordinary/ Special Resolution through "Video Conferencing" till 30th September 2023 and SEBI vide Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023. The forthcoming AGM will thus be held through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM). Members can attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 the Company is providing facility of remote e-Voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency. The facility of casting votes by a member using remote e-Voting system as well as venue voting on the date of the AGM will be provided by NSDL
- Electronic Copies of the Notice of AGM and link of Annual Report for 2022-23 have been sent to all members whose email IDs are registered with the Depository/ Depository Participants and the Registrar and Share Transfer Agent of the Company "Skyline Financial Services Pvt. Ltd". The same is also available on the Company's Website www.pel-india.in. The e-mail of Notice of AGM together with link of Annual Report has been completed on August 30, 2023
- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 16, 2023 may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronics voting system ("remote e-voting") of National Securities Depository Limited (NSDL), All the members are informed that:
- The Ordinary and the Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronics means:
- The remote e-voting shall commence on September 19, 2023 at 09:00 A.M. The remote e-voting shall end on September 25, 2023 at 05:00 P.M.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 16, 2023.
- Any person, who acquire shares of the Company and become member of Company after sending of e-mails to the respective members and holding shares as of cutoff date i.e. September 16, 2023 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or contact Registrar and Share Transfer Agent (Skyline Financial Services Private Limited) by emailing at compliances@skylinerta.com. However, if person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
- Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same together with the mobile numbers in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Skyline Financial Services Private Limited as given in the notice of AGM.
- Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the members, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for e-voting shall be made available at the AGM too; and c) the member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial members maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting orvoting at the AGM through e-voting;
- The Notice of AGM is available on the Company's website www.pel-india.in and also on the NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com and Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com; and
- In case of queries, members may refer to the (Frequently Asked Questions) (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Downloads Section of https://www.evoting.nsd.com or call on toll free no. 1800 22 2990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager or Ms. Soni Singh, Asst. Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 at the designated email IDs: evoting@nsdl.co.in or.pallavid@nsdl.co.in or SoniS@nsdl.co.in or at telephone nos.:- +91 22 24994545, +91 22 24994559 who will also address the grievances connected with the voting by electronics means. Members may also write to the Company Secretary at the Company's email address cs@pel-india.in or the Registered Office address.
- 11. BOOK CLOSURE "
- The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from September 19, 2023 to September 25, 2023 (both days inclusive).

For Precision Electronics Limited

Place: Noida Date: September 02, 2023

Vrinda Mohan Gupta Company Secretary cum Compliance Officer

New Delhi



सीआईएन नंबर: L32104DL1979PLC009590 पंजीकृत कार्यालयः डी-1081, न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, नई दिल्ली - 110025 ईमेल: cs@pel-india.in, वेबसाइट: www.pel-india.in, फोन: 120 2551556/7, फैक्स: 120 2524337

44वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना रिमोट ई-वोटिंग सूचना

एतदद्वारा नोटिस दिया जाता है कि:

1. कोविंड 19 के प्रकोप के कारण एमसीए ने सामान्य परिपत्र संख्या 10/2022 दिनांक 28.12.2022 और सामान्य परिपत्र संख्या 11/2022 दिनांक 28.12.2022 के माध्यम से और सेबी ने परिपत्र संख्या SEBI/ HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 के माध्यम से ''वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग' द्वारा एजीएम आयोजित करने या साधारण/विशेष संकल्प पारित करने की समयावधि 30 सितंबर 2023 तक बढ़ा दी है। इस प्रकार आगामी एजीएम वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो विजुअल साधन (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सदस्य वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आगामी एजीएम मे भाग ले सकते हैं। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (संशोधित) के नियम 20 और सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम 2015 (संशोधित) के नियम 44 के प्रावधानों के अनुसार, और कॉपीरेंट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी परिपत्रों दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 और 05 मई, 2020 के अनुसार कंपनी एजीएम में किए जाने वाले व्यवसाय के संबंध में अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। इस उद्देश्य के लिए, कंपनी ने अधिकृत एजेंसी के रूप में इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के साथ एक समझौता किया है। किसी सदस्य द्वारा रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली का उपयोग करके वोट डालने की सुविधा के साथ-साथ एजीएम की तारीख पर स्थल पर वोटिंग की सविधा एनएसडीएल द्वारा प्रदान की जाएगी।

एजीएम के नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां और 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट का लिंक उन सभी सदस्यों को भेज दिया गया है जिनकी ईमेल आईडी डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों और कंपनी 'स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड' के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के साथ पंजीकृत हैं। यह कंपनी की वेबसाइट www.pel-india.in पर भी उपलब्ध है। वार्षिक रिपोर्ट के लिंक के साथ एजीएम की सूचना

का ई-मेल 30 अगस्त, 2023 को पूरा हो चुका है।

3. 16 सितंबर, 2023 की कट-ऑफ तारीख तक भौतिक रूप में या डीमटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की इलेक्ट्रॉनिक्स वोटिंग सिस्टम ('रिमोट ई-वोटिंग') के माध्यम से एजीएम के नोटिस में निर्धारित सामान्य और विशेष व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सुचित किया जाता है कि:

एजीएम की सूचना में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसाय को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग के माध्यम

से किया जा सकता है:

I. रिमोट ई-वोटिंग 19 सितंबर, 2023 को सुबह 09:00 बजे शुरू होगी।

II. रिसोट ई-वोटिंग 25 सितंबर 2023 को शाम 05:00 बजे समाप्त होगी।

5. इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से या एजीएम में मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की ऑतम तिथि 16 सितंबर, 2023 青1

6. कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और संबंधित सदस्यों को ई-मेल भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कटऑफ तिथि यानी 16 सितंबर, 2023 तक शेयर धारण करता है, evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर या compliances@skylinerta.com पर ईमेल करके रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइबेट लिमिटेड) से संपर्क करके लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया

जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से डिपॉजिटरी के साथ और भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में कंपनी के रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसंज प्राइवेट लिमिटेड को लिखकर इसे मोबाइल नंबर के साथ पंजीकृत करें जैसा कि एजीएम के नोटिस में दियां

सदस्य ध्यान दें किः क) वोटिंग के लिए उपरोक्त तिथि और समय के बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को अक्षम कर दिया जाएगा और एक बार सदस्यों द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी; ख) ई-वोटिंग की सुविधा एजीएम में भी उपलब्ध कराई जाएगी; और ग) सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सामान्य बैठक में भाग ले सकता है, लेकिन उसे बैठक में दोबारा मतदान करने की अनुमित नहीं दी जाएगी; और घ) वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा;

एजीएम का नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.pel-india.in .और एनएसडीएल की वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com और बॉम्बे स्टॉर्क एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com

पर भी उपलब्ध है: और

10. किसी पूछताछ के मामले में, सदस्य https://www.evoting.nsdl.co के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध (Frequently Asked Questions) (FAQs) for members तथा e-voting user manual for members का सन्दर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नं. 1800 22 2990 पर कॉल कर सकते हैं या सुन्नी पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक या सुन्नी सोनी सिंह, सहायक मैनेजर, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - 400 013 से निर्देष्ट ईमेल आईडी evoting@nsdl.co.in या pallavid@nsdl.co.in या SoniS@nsdl.co.in पर संपर्क करें या टेलीफोन नंबर:- +91 22 24994545, +91 22 24994559 पर संपर्क करें जो इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से जुड़ी शिकायतों का समाधान भी करेंगे। सदस्य कंपनी सचिव को कंपनी के ईमेल पते cs@pel-india.in या पंजीकृत कार्यालय के पते पर भी लिख सकते हैं।

11. बक क्लोजर

12. कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर पुस्तकें 19 सितंबर, 2023 से 25 सितंबर, 2023 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगी।

स्थानः नोएडा दिनांक: 02 सितंबर, 2023 प्रिसिजन इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड के लिए वृंदा मोहन गुप्ता कंपनी सचिव सह अनुपालन अधिकारी

## क्लिक्स हाउसिंग फाइनेंस लिमिटे:

पंजीकृत कार्यालय : अञ्चाल कॉपेरिट टॉवर, भूखंड सं. 23, 5वां तल, गो राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली-110008

वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अहि

किया आतापूर्व । इत प्रवर्तन और के पास प्रभारित चल पूर्व थें, कि किया प्रवर्तन और के पास प्रभारित चल एवं थें, किया जाता है कि अनुसूर्व में परिलाखित चल प्रवं थें, किया जाता है कि अनुसूर्व में परिलाखितानुसार प्रतिभूत संपादि(या), विश्वलय की बकाया राशियों की वसूर्ती के लिये परिसामन आधार पर निजी संघि के माध्यम से विक्रय के लिये परिलाख है।

सम्पत्ति के स्वामी (टाइटल डीड धारक का

सम्परिश (E.)

वह

22

वर्ड

का

टदे

तिथि

मेल

नुसार मिटेड

सचिव

-8318

398000/- (रुपये तीन लाख अञ्चनवे हजार मात्र) और ऋण संख्या 7020540 के तहत रु. 2000000/- (रुपये 398000/- (२९५४ तान लाख अञ्चन्य रुगार नाम) जार बटा तर्जना १२४००० व स्वत र 2373940 (शब्दों में बीस लाख मात्र); मांग सूचना दिनांकः 15.04.2023; दावा की गई राशिः 13.04.2023 को रु. 2373940 (शब्दों में रुपये तेईस लाख तिहत्तर रुजार नी सी चालीस मात्र) और वास्तविक प्राप्ति तक भावी संविदात्मक ब्याज, ओकस्मिक रुपंप तरुस लाख तरुपर रुजार ना सा पालास मात्र) आर वास्तावरू आश तक भावा सावदात्मक व्याज, आकास्पर व्यय, लागत और शुल्क आदि के साथ; प्रतिभृति का विवरणः संपत्ति माप पट्टा संख्या 3712 का समस्त भाग, मा 250 वर्ग गज, सुभाव नारपाली राजस्थान में स्थित, पुस्तक संख्या 1 खंड संख्या 29 पृष्ठ संख्या 33–34 दस्तावेज संख्या 1017 दिनांक 26–10–1974 को पंजीकृत दस्तावेजों के अनुसार श्रीमती रुकमा देवी के नाम पर पंजीकृत है संपत्ति की सीमा इस प्रकार है:- उत्तर-अन्य प्लॉट, दक्षिण-सड़क, पूर्व-अन्य घर, पश्चिम-अन्य प्लॉट, तिथि: 31.08.2023

5. कर्जदार और सह-कर्जदारों का नाम: मैसर्स तारा चंद जैन, तारा चंद जैन और पुष्पादेवी जैन, सभी का पता एएमसी नंबर 31 (4) ई/12 बैंक कॉलोनी नाकामदार अजमेर तहसील और जिला अजमेर 305001 और सभी का फ्ता महावीर मार्केट मादर गेट अजमेर राजस्थान – 305001: ऋण खाता संख्या 1369171; ऋण राशिः रु. 2627059/– (रुप छब्बीस लाख सत्ताईस हजार उनसठ मात्र); मांग सूचना दिनांकः 15.04.2023; दावा की गई राशिः 13.04.2022 तः रु. 2066467/- (शब्दों में रुपये बीस लाख छियासठ हजार चार सौ सड़सठ मात्र) और वास्तबिक प्राप्ति तक भार संविदात्मक ब्याज, जिसमें आकस्मिक ब्यय, लागत और शुल्क आदि शामिल हैं; प्रतिभूति का विवरणः संपत्ति प्लॉ ण्यमसी नंबर 31 (4) का हिस्सा पर स्थित का समस्त भाग, ई/12 बैंक कॉलोमी नाका मादर/इमर, तहसील और जिला अजमेर माप क्षेत्रफल 107.69 वर्ग गज, पूर्व -सुधीर कुमार आर्य का घर, पश्चिम -20' चौड़ी सड़क, उत्तर -श्री जैन व संपत्ति, दक्षिण -जितेंद्र या निधि खंडेलवाल का घर। कब्जे की तिथि: 31.08.2023

सपान, दाक्षण - जितद था । नाथ व्यवस्थान का वर्ष प्रकार का सामन जनकार का स्वास का स्वास का स्वास का स्वास का स्व का का कर्नवर्षास्त्र-कर्नवर्षा और गारदे में अनुरोध है कि वे इस मोदिस की आदि के 60 दिने के प्रीव सावी व्याव सित मांग की गई सीम का र कर में प्रमान कर दें सितमें विश्वल होने पर अधीकरावारी उपयुक्त प्रतिभागों को अधीवनम के ताद प्रवर्धित करने के लिए प्राप्य होगा। प्रोत्तेष्ठ आहेत को हुइने के लिए उपराध्य समय-सीमा के परिदेश्य में कर्जावर का व्याव आधिवन की सात 13 की उपस्थत (8) की व अकृष्य किया जाता है। किसी पुक्रका के लिए कृपया समयक करें : श्री भूपियर सित क्यार, 8560772236 या की विकास अनन्द, 9711010364, इवडीबी स्वानंदिश कोनीक विशिवर : ई-145, प्रीप्त वर्गा, सरदार प्रदेश मार्च के सामने, सी-सबीन, उनदुर वासावार 202001

### श्याम टेलीकॉम लिमिटेड

सीआईएन :.L32202RJ1992PLC017750

पंजीकृत कार्यांलय : श्याम हाउस, ३, आम्रपाली सर्कल वैशाली नगर,

जयपुर - 302021, राजस्थान, भारत

दूरमाष : 91-141-4025631, फैक्स : 91-141-5100310

नियमित कार्यांत्व : ए – ६०, नारायणा औद्योगिक क्षेत्र, फेज – १, नई दिल्ली – 110028

दूरमाष : 91-11-41411071 / 72, फैक्स : 91-11-25792194

www.shyamtelecom.com, इमेल : investors@shyamtelecom.c

## 30वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतदृद्धारा सूचित किसा जाता है कि रचान टेलीकॉन लिमिटेड ("कंपनी") की 30वीं (तीसवीं) वार् आम बैठक ('एजीएन') गुरुवार, 28 तिलंबर, 2023 को अप 01,00 बजे (आईएसटी) पर वीरि कन्य ऑडियो विकुक्त संसाधनों ('ओर्पीएन') के मध्यम से आयोजित जाएगी, जिस बैठक में कंपनी अधिनियम 2013 (अधिनियम) के अंतर्गत विश्वचित नियमावली के पठित लागू प्रवचानों तथा एनतीए जनरात सर्वुतर नंबर 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 एमसीए जनस्त कर्कुतर नंबर 14 / 2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020; 17 / 2020 दिनांक 13 अप्रैल, 20 20 / 2020 दिलांक 05 नई 2020, 15 / 2021 दिलांक 08 दिसंबर 2021 और 02 / 2022 दिनांक नर्व 2022 (जनमीर परिन्त्र) के साथ पठित और सेवी (सुवीबद्धता दायित्व और प्रकटीव जाररपकरातें, विनिध्नावनी 2015 (मुजैबद्धता विनिधनावली) जो कि सेबी परिपन्न दिनांक 12 2020: 15 जनकर 2021: 15 मई 2022 एवं 06 जनवरी, 2023 ('सेबी परिपन्न') के साथ पठित हैं उनुसलन में रखीत की नुष्का में निर्धारित व्यवसायों का, किसी साधारण स्थान पर सदस्यों

वक्तिमत उपस्थिति के बिना, संचालन किया जायेगा। उनलेक रुप्तीर और लेके परिवर्ज के अनुपालन में, वितीय वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट के रुवेरू के सुकत करते के उन तमी सदस्यों को ई-लेल के माध्यम से भेजी दी गयी है, जि 🖚 युक्तर 🕿 अगस्ट 2023 को व्यावसायिक घंटे बंद होने के संमय पर सदस्यों के रजिस्ट दिवाई देत है और जिनके ईमेल पते, कंपनी / कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफरएजेंट, इ चटकानिया बहुबेट लिनिटेड / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेट के साथ पंजीकृत हैं। इसके अतिरिक्त, उप सुचन और वर्षिक रिनोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.shyamtelecom.com और दोनों र क्सडेंबों अबात् इनका बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सवेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड देशलाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर और एनएसडीएल की देव w.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।

ई-वोटिंग जानकारी कंपनी अधिनियम 2013 की घारा 108 और कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली 201 नियम 20 और सूचीकरण विनियमों के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुपालन में, क एनरसडीएल द्वारा उपलब्ध करायी गयी ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से, एजीएम में संव किये जाने हेतु प्रस्तावित व्यवसायों के संदर्भ में निम्नलिखित विधि के अंतर्गत इलेक्ट्रों माध्यम से अपने वोटिंग अधिकारों का प्रयोग करने की सुविधा, अपने उन सदस्यों को उप करा रही है जो बृहस्पतिवार 21 सितंबर 2023 (कट ऑफ तिथि) के अनुसार अभौतिक व

भौतिक प्रारूप में समता अंशों का धारण किये हुये हैं। रिमोट ई-वोटिंग : रिमोट ई-वोटिंग अवधि का प्रारंभ सोमवार 25 सितंबर 2023 को 10.00 बजे होगा तथा समापन बुधवार 27 सितंबर 2023 को सायं 5.00 बजे होगा। उक्त

के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति प्रदान नहीं की जायेगी।

एजीएम में ई-वोटिंग : रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा उन सदस्यों के लिये एजीएम में भी उ करायी जायेगी, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट नहीं डाले हैं तथ वीसी/ओएवीएमं कं माध्यम से बैठक में उपस्थित हो रहे हैं।

इसके अतिस्वित, अमौतिक अथवा भौतिक प्रारूप में अंशों का धारण करने वाले तथा ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कर पाये सदस्यों द्वारा रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में ई-किये जाने की प्रविधि, ई-वोटिंग के लिये लॉगिन आईडी व पासवर्ड से संबंधित अनुदे प्रक्रिया का उल्लेखन एजीएम की सूचना में किया गया है।

कोई भी व्यक्ति, जो कि एजीएम की सूचना भेजे जाने के उपरांत कंपनी के अंश उ करता है तथा कंपनी का एक सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 21 सितंबर के अनुसार अंशों का धारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध लॉगिन आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि आप ई-वोटिंग के लिये से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत हैं, तो आप अपने वोट डालने के लिये अपने वि

प्रयोक्ता आईडी एवं पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं। ऐसे सदस्यगण जिन्होंने एजीएम की सूचना से पूर्व ही रिमोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपने वो दिये हैं, वे भी वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, कि

एजीएम में पुनः वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

ई-मेल पतों को पंजीकृत करने/अद्यतन करने करने की प्रविधि : (क) भौतिक रूप में धारित अंश : कृपया पैन और केवाईसी विवरणों को अन्य प्रासंगिव और प्रलेखों के साथ विधिवत भरे गये एवं हस्ताक्षरित निर्धारित फॉर्म आईएसआर-1 की वेबसाइट पर उपलब्ध) के साथ जमा करके कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर एजेंट, इंडस पोर्टफोलियो प्राइवेट लिमिटेड, जी-65, बाली नगर, नई दिल्ली ankar.k@indusinvest.com / priti.g@indusinvest.com